Российская Федерация

Ростовской области

Сальского района
АДМИНИСТРАЦИИ   БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  03 октября 2014 года                                                                                                  № 124
                                                         п. Конезавод им. Буденного
О внесении изменений в постановление

от 07.06.2013г. № 94 «Об определении

гарантирующих поставщиков на территории

Буденновского сельского поселения»
  В связи с расторжением договора долгосрочной аренды с ООО «Стройэнергомонтаж» и заключением договора с ООО «Сальской водоснабжающей компанией», в целях определения гарантирующих организаций для централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения Буденновского сельского поселения,  в соответствии с ФЗ-131 от 6.10. 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.1 ст. 12 Федерального закона от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», администрация Буденновского сельского поселения
                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. В пункты 3  и 9 постановления  № 94 от 07.06.2013г. «об определении гарантирующих поставщиков на территории Буденновского сельского поселения» внести следующие изменения:

  1.1.  пункт 3. Определить гарантирующую организацию для централизованной системы водоснабжения поселка Манычстрой, Сальского района Ростовской области ООО «Сальская водоснабжающая компания». Наделить ООО «Сальская водоснабжающая компания» статусом гарантирующей организации. Установить зону деятельности гарантирующей организации в границах ул. Нефтяников, ул. Магистральная, ул. Театральная, ул. мирная, ул. Северная, ул. степная, ул. 40 лет Победы, ул. Береговая, ул. Речная, поселка Манычстрой.

    1.2. пункт 9. Определить гарантирующую организацию для централизованной системы водоотведения поселка Манычстрой, Сальского района Ростовской области ООО «Сальская водоснабжающая компания». Наделить ООО «Сальская водоснабжающая компания» статусом гарантирующей организации. Установить зону деятельности гарантирующей организации в границах ул. Нефтяников поселка Манычстрой.
     1.3. пункты 2, 7, 8- считать утратившими силу в соответствии с официальным уведомлением от ООО «АгроСоюз Юг Руси» филиал «Племенной конный завод им. С.М. Буденного» о том, что данная организация не оказывает услуги по холодному водоснабжению.
     1.4. пункт 10. Определить гарантирующую организацию для централизованной системы теплоснабжения поселка Манычстрой, Сальского района Ростовской области ООО «Технокон». Наделить ООО «Технокон» статусом гарантирующей организации. Установить зону деятельности гарантирующей организации в границах ул. Нефтяников поселка Манычстрой.

Глава Буденновского

сельского поселения                                                           С.В. Махов

исп. Сураева А.В.
тел.4-11-30